РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.09.2019 года                                    № 66
Об упразднении Управления по экономике,

имущественным и земельным отношениям

администрации Макарьевского муниципального

района

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Макарьевский муниципальный район Костромской области, в целях повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления Макарьевского муниципального района, Собрание депутатов Макарьевского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Упразднить Управление по экономике, имущественным и земельным отношениям администрации Макарьевского муниципального района Костромской области (далее- Управление).

2. Передать администрации Макарьевского муниципального района Костромской области (далее - Администрация) функции и полномочия упраздняемого Управления.

3. Установить, что Администрация является правопреемником упраздняемого Управления по обязательствам, в том числе возникшим в результате исполнения судебных решений.
4. Провести мероприятия в связи с упразднением Управления в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и нормативными правовыми актами Макарьевского муниципального района до 01.01.2020 года.
5. Решение Собрания депутатов Макарьевского муниципального района от 22.12.2016 №37 «О переименовании Отдела по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Макарьевского муниципального района и утверждении его Положения в новой редакции» признать утратившим силу с даты завершения упразднения Управления.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
7. Настоящее решение направить Главе Макарьевского муниципального района для подписания и официального опубликования.

	Глава

 Макарьевского муниципального района Костромской области

                                       Ю.Ю. Метелкин
	    Председатель Собрания депутатов

    Макарьевского муниципального района

    Костромской области

                                                      А.Г. Хопин